СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
РЕШЕНИЕ

        05 марта 2013 года № 9

О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Кузьминки в городе Москве

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 47 Устава муниципального округа Кузьминки, Совет депутатов решил:
1. Утвердить Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Кузьминки в городе Москве (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кузьминки».
3. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве  от 10 июня 2010 года № 18 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Кузьминки  в городе Москве».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   главу  муниципального округа Кузьминки в городе Москве Калабекова Алана Лазаревича.

 Глава муниципального округа
 Кузьминки                                                               А.Л. Калабеков